
Dopravní opatření 

www.pid.cz ● ropid@ropid.cz ● idsk@idsk.cz ● info +420 234 704 560 strana 1/2 

číslo 992/2022 

DOČASNÁ ZMĚNA ZASTÁVKY PRO LINKY 

PID 400, 410, 691, 692 A 694 V ŽELÍZECH 

Na základě: Oznámení zhotovitele 

Platnost: od zahájení provozu dne 5. 12. 2022 (pondělí) 
do ukončení provozu dne 9. 12. 2022 (pátek) 

Číslo licence: 250 691, 250 692, 252 694, 500 400, 501 400, 500 410 

Důvod: Částečná uzavírka sil. I/9 – sanace komunikace v prostoru zastávky 

Investor: ŘSD 

Zhotovitel:  ČNES dopravní stavby, a.s., stavbyvedoucí: p. Ing. Jindřich Štika, tel.: 606 675 688 

Zpracoval: Ing. Martin Albert (ROPID) 

Odpovídá: Ing. Radim Kohutka (ROPID, vedoucí oddělení příměstské dopravy) 

Zpracováno: v Praze dne 30. listopadu 2022 

(změna oproti stávajícímu stavu zvýrazněna – u dodatku) 

1) VEDENÍ TRASY 

Nemění se 

2) ZASTÁVKY 

Přemisťuje se: 
 
„Želízy“ (6060/1) 
Směr Česká Lípa / Vidim / Kokořín 

 Ke stávající chodníkové hraně podél sil. I/9 naproti domu č.p. 82 cca 120 m proti směru jízdy 
 
POZN.: 
Zastávka Želízy ve směru Mělník/Praha se po dobu částečné uzavírky bude nacházet v signalizovaném 
úseku (cca 40 m před jeho koncem). Při najetí do této zastávky je třeba využít záliv v plné šíři, aby 
nedošlo k blokování vozidel jedoucích na signál volno ve stejném směru. Při delším odbavování 
cestujících a promeškání fáze ve svém směru je nutné vyčkat a zařadit se do proudu vozidel v příští fázi. 
 

3) PROVOZNÍ PARAMETRY 

– zapracováno do databáze JŘ:    NE 
– namluvení neexistující zastávky:       NE 
– nutný vývěs JŘ: ANO – do přemístěné zastávky 
– změna dat pro palubní PC: NE 
– vývěs informačních vývěsek: ANO – do přemisťované zastávky 

4) OZNAČNÍKY ZASTÁVEK A INFORMAČNÍ SYSTÉM  

– nutnost umístění provizorního označníku: ANO 
– počet ks provizorních označníků:    1 ks 
– umístění zastávkovou službou PID:     ANO 
– změna čoček:     ANO 
 
 



 Dopravní opatření 

www.pid.cz ● ropid@ropid.cz ● idsk@idsk.cz ● info +420 234 704 560 strana 2/2 

5) SCHÉMA PŘEMÍSTĚNÍ ZASTÁVKY ŽELÍZY 

 

 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Vyčítal 
vedoucí odboru příměstské dopravy 

Dotčení dopravci: ČSAD Střední Čechy, a.s. 
 ČSAD Česká Lípa, a.s. 
 ČSAD Liberec, a.s. 
 Kokořínský SOK 

X 


